
Osoba Účastník Funkce E-mail

Předseda Ing. Vladimír Brejcha, FEng. SMP CZ, a.s. ředitel útvaru pro strategický rozvoj brejcha@smp.cz

Místopředseda Ing. Bohuslav Slánský, Ph.D. Skanska a.s. technický ředitel bohuslav.slansky@skanska.cz

Členové prof. Ing. Jan L. Vítek, CSc., FEng. Metrostav a.s. expert vitek@metrostav.cz
Ing. Jiří Kašpar EUROVIA CS, a.s. vedoucí centrální laboratoře jiri.kaspar@eurovia.cz
Ing. Tomáš Vladík HOCHTIEF CZ a.s. vedoucí odd. přípravy doprav. a ekolog. staveb tomas.vladik@hochtief.cz
Ing. Michael Machalla TOTAL ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o. technický specialista michael.machalla@total.com
Ing. Milan Kalný Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.) technický ředitel, jednatel kalny@pontex.cz
Ing. Jiří Jachan Valbek, spol. s r.o. vedoucí ateliéru Mosty a Tunely jachan@valbek.cz
doc. Ing. Pavel Ryjáček, Ph.D. VPÚ DECO PRAHA a.s. vedoucí projektant ryjacek@vpupraha.cz
Ing. Tomáš Matějka CONSULTEST s.r.o. technický pracovník matejka@consultest.cz
Ing. Martin Srb 3G Consulting Engineers s.r.o. jednatel srb@3-g.cz
Ing. Martin Volf KOLEJCONSULT & servis, spol. s r.o. specialista železničního spodku a svršku volf@kcas.cz
Ing. Marek Smolka DT - Výhybkárna a strojírna, a.s. vedoucí oddělení pro vědu a výzkum smolka@dtvm.cz

Účastníci VIAKONTOL a GEOSTAR se rozhodli prozatím průmyslový výbor neobsazovat.
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